จอแสดงผล จำนวน ๒ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
            บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อคอมพิวเตอร์แบบตั้งโต๊ะพร้อมจอแสดงผล จำนวน ๒ 
ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอช อาร์ ซี คอมพิวเตอร์ ช็อป จำกัด (สำนักงานใหญ่) โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๒๙,๘๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน    
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สาโรช รุจิรวรรธน์)